UBND QUẬN LIÊN CHIỂU   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT-TH

V/v Tham gia Sân chơi “Trạng nguyên

Tiếng Việt” năm học 2021-2022

Liên Chiểu, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học thuộc quận

Thực hiện Công văn số 2740/SGDĐT-GDTH ngày 17/9/2021 của Sở

GDĐT thành phố Đà Nẵng về việc Tham gia sân chơi “Trạng nguyên Tiếng

Việt” năm học 2021-2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường

học như sau:

1. Sân chơi “Trạng nguyên Tiếng Việt” đã được các đơn vị trường học

trên địa bàn quận chúng ta tham gia nhiều năm và đạt được nhiều kết quả cao.

Năm học 2021-2022, Ban tổ chức “Trạng nguyên Tiếng Việt” vẫn tiếp tục tổ

chức Sân chơi trên Internet dành cho học sinh tiểu học nhằm giúp học sinh tiếp

cận công nghệ 4.0, phát triển tu duy và yêu tiếng Việt.

2. Phòng GDĐT thông báo đến các đơn vị trường học Thể lệ sân chơi

“Trạng nguyên Tiếng Việt” năm học 2021-2022, đề nghị các đơn vị trường học

nghiên cứu, thông tin đến học sinh, khuyến khích học sinh tham gia trên tinh

thần tự nguyện, không bắt buộc.

3. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, các đơn vị trường học

liên hệ với phòng GDĐT (Bộ phận Tiểu học) để được hướng dẫn thêm.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Ngọc

bu
ith

ixu
an

qlc
-2

0/
09

/2
02

1
16

:1
0:

12
-b

uit
hix

ua
nq

lc-
bu

ith
ixu

an
qlc

-b
uit

hix
ua

nq
lc

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T11:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Bích Ngọc<ngocntb2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T12:00:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T12:00:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T12:00:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T12:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!